
. 

 

 

Tarybos posėdžio 2020-01-10 Nr. T-2020-1 nutarimai ir svarstyti klausimai 

 

Nutarimo eil. nr. Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys 

 

Nr. T-2020-1/1 1. Tvirtinti iš LR biudžeto 2020 m. gautas lėšas pagal programas: 

1.1. 2020 m. 1.10 programos „Aukščiausios kvalifikacijos specialistų 

meninei ir mokslinei veiklai rengimas bei mokslinių tyrimų vykdymas“ 

(paprastosios lėšos) – 7411 tūkst. Eur ir investiciniam projektui 293 tūkst. 

Eur iš VIP (Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto pastatų komplekso 

Kaune, Muitinės g. 2 rekonstravimas, projektas „Mokomojo korpuso 

Muitinės g. 2 pritaikymas studijų reikmėms“) sąmatą. Iš viso 1.10 

programai – 7704 tūkst. Eur. 

1.2. 2020 m. 1.02 programos „Studentų rėmimas ir jų kreditavimo sistemos 

plėtojimas“ sąmatą – 380 tūkst. Eur. 

Iš viso iš LR biudžeto: 8084 tūkst. Eur.   

2. Tvirtinti 2020 m. nuosavų lėšų pajamų ir išlaidų sąmatą – 1200 tūkst. 

Eur. 

 

Nr. T-2020-1/2 Tvirtinti Vilniaus dailės akademijos organizacinę valdymo struktūrą. 

 

Nr. T-2020-1/3 Tvirtinti „Dizaino inovacijų centro žinių ir technologijų perdavimo bei 

intelektinės nuosavybės apsaugos strategiją 2020–2021 m.“ ir „MTEP 

veiklos rezultatų komercinimo procesų standartizavimo tvarką“. 

 

Nr. T-2020-1/4 Tvirtinti Rektorės doc. Ievos Skauronės atlyginimo padidinimą 10 

procentų. 

 

 
 
 

 

 


